REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL
FLORESTI

PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
PAMOHHBII COBET
®JIOPELITH

DECIZIE Nr.07/11
din 14 decembrie 2022

Cu privire la aprobarea Programului de repartizare
a alocatiilor financiare pentru intrefinerea i reparatia
drumurilor publice locale de interes rajonal pentru anul 2023

in scopul asigurarii intretinerii stirii tehnice a drumurilor publice locale de interes
raional. in conformitate cu art.5 alin.(2) al Legii drumurilor nr.509/ 1995, art.1 alin.(1), lit.a),
lith) si alin.(2) al Legii nr.720/1996 fondului rutier, art.4 alin.(2), lit.c) al Legii nr.435/2006
privind descentralizarea administrativa, Hotdrarea Guvernului nr.1468/2016 privind aprobarea
listelor drumurilor publice nationale si locale din Republica Moldova, art.43 alin.(1), lit.g) si
art46 alin(1) ale Legii nr.436/2006 privind administratia publicd locald, Consiliul raional
Florestt DECID E:

Se aprobd Programul de repartizare a alocatiilor financiare pentru Intrefinerea si

reparatia drumurilor publice locale de interes raional pentru anul 2023, in sumai de
16654.8 mii lei (se anexeazi).

Presedintele Sedintei . Vladimir PANTAZ

Contrasemnat; -
Secretarul . B
Consiliului raional " -

—Daniel TURCULET



User
Прямоугольник


Anexd
la decizia Consiliului raional Floresti

nr.07/11 din 14 decembrie 2022

Programul de repartizare
a alocatiilor financiare pentru intretinerea si reparatia
drumurilor publice locale de interes raional
pentru anul 2023

Volumul de
lucrari
Nr. Articolul de cheltuieli (mii lei)
Capitolul nr.1  Alocatii din
transferuri cu destinatie speciali pentru 16654,80
infrastructura drumurilor
1. intreginerea drumurilor — total 16654,80
Reparatia curentid a drumurilor cu 0
1.1 imbricaminte din pietris
Lucrdri pentru asigurarea securititii 0
1,2 rutiere
s . : . N 1000,00
1.8 Intretinerea drumurilor pe timp de iarna
15504,80

1.4 fntre;inerea de rutini

Elaborarea documentelor normative,
tehnologiilor moderne si controlul 150,00
1.5 calitatii

Administrarea drumurilor publice si 0
1.6 dotéri

Reparatia drumurilor si constructiilor 0
& ingineresti

Constructia si reparatia capitala 0
2.1 consructilor ingineresti

. o ; 0

2.2 Reparatia capitala a drumurilor

Executarea lucririlor de proiectare si 0.00
3. evaluare a drumurilor ’

Secretarul
Consiliului raional —  Daniel TURCULET


User
Прямоугольник


